[image: 0]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 »апреля  2019 г.                                                                      №3
с. Новозахаркино

О списании с баланса администрации

   В соответствии со статьей 2 и статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации и Федеральным Законом от «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального  района Саратовской области, на основании акта приемки-передачи на  безвозмездное пользование  в собственность, администрация Новозахаркинского МО

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]СПИСАТЬ с баланса администрации Новозахаркинского МО, следующие жилые дома:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Общая площадь дома, кв. м.
	Основание списания

	1
	Жилой дом
	с. Новозахаркино
ул. Заводская, д.16
	53,1
	Свидетельство о государственной регистрации   права собственности от 25.10.2012 сер.64А №738425

	2
	Жилой дом
	с. Новозахаркино
ул. Заводская, д.34/1
	69,7
	Свидетельство о государственной регистрации   права собственности от 26.02.2010
64АВ №740531;
64АВ №740533;
64АВ №740532.

Глава Новозахаркинского МО                                         Ю.В. Бедняков
image1.jpeg